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DVT-utredning NVS 
När remiss registrerats ska undersökningen utföras inom 24 timmar.  
 

I remiss ska Well´s score anges, både som summa och på vad poängen tas. Om 
tillämpligt ska även D-dimer anges, se bilaga. För primärvård se Djup ventrombos - 
AKO Skåne-riktlinje för primärvården - Vårdgivare Skåne 
 
 

REMITTERANDE ENHET PRIMÄRVÅRD 

Skicka akut remiss (ultraljud extremitet, trombosdiagnostik, kod 96800) till röntgen, 
avvakta 15-20 minuter så att remissen kan bedömas. Ring därefter för att få tid för 
undersökning vilken förmedlas direkt till patienten innan denne lämnar mottagningen, 
detta kan göras av exempelvis sekreterare.  
 
För Helsingborg: 042-406 24 70 
För Ängelholm: 0431-813 81 
För Landskrona: 0418-45 48 33 
 
Röntgen lägger upp två kort på samma remiss och ger patienten tid för undersökning 
nr 2 (inom 5-7 dagar) vid Wells score >=2 och negativt proximalt ultraljud. 
 
Vid fynd av trombos, tromboflebit större än 5 cm eller trombos i vena saphena 
magna/parva med trombtopp mindre än 3 cm från mynningen till djupa vener 
hänvisas patienten till akutmottagning för vidare handläggning. 
 
Vid fynd av liten tromboflebit, Bakercysta, muskelblödning eller annat 
symtomgivande fynd än DVT utförs inte ultraljud nr 2, klinisk bedömning får avgöra 
huruvida ytterligare utredning är indicerat. 
 

REMITTERANDE ENHET AKUTMOTTAGNING 

Skicka remiss, avvakta besked om tid med patienten kvar på akutmottagningen. Efter 
utfört ultraljud gör bedömning om upprepad undersökning behövs, skicka i så fall ny 
remiss. 
 
Om proximalt ultraljud utförts på akutmottagning och upprepad undersökning är 
påkallad skicka remiss för uppföljande proximalt ultraljud att utföra inom 5-7 dagar. 
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Om akutmottagningen ser behov av helbensundersökning så skicka remiss till klinisk 
fysiologi och nuklearmedicin. 
 
Helsingborg, Ängelholm och Landskrona 
Förstahandsundersökning är proximalt ultraljud och förnyat proximalt ultraljud på 
röntgen efter 5-7 dagar. 
 
Beroende på undersökarens ultraljudskompetens kan detta ersättas med 
helbensundersökning vid första undersökningstillfället. 
 

ÖPPETTIDER FÖR ULTRALJUD PÅ RESPEKTIVE ENHET 

 
Helsingborg 
Alla dagar cirka klockan 8-19 beroende på aktuellt söktryck. 
 
Landskrona 
Alla vardagar 07.30-16.00. Remiss måste komma till röntgen senast 15.00 för att 
undersökning ska utföras samma dag (patient på akutmottagning). Övriga tider 
hänvisas till röntgen i Helsingborg eller undersökning kommande dygn. 
 
 

Ängelholm 
Måndag – torsdag fram 07.30-16.00 samt fredag 07.30- 12.00. Remiss måste 
komma till röntgen senast 15.30 måndag – torsdag och senast 11.30 fredag för att 
undersökning ska utföras samma dag. Övriga tider hänvisas till röntgen i 
Helsingborg. 
 
Klinisk fysiologi och nuklearmedicin, endast för akutmottagningen 
Alla vardagar 8.00-16.00. Remiss måste komma senast 15.00 för undersökning 
samma dag. Övriga tider hänvisas till röntgen Helsingborg. 
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